UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

Số:         /BQL-LĐ
V/v thống kê nhu cầu lao động cần đào tạo

trong lĩnh vực điện – điện tử, chip bán dẫn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 8 năm 2024

    Kính gửi: Các doanh nghiệp, chủ đầu tư trong các khu công nghiệp,

khu kinh tế trên địa bàn thành phố;

Ngày 29/3/2024, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đã Thoả thuận hợp tác

giữa Sở Khoa học và Công nghệ Hải Phòng, Trường Đại học Hải Phòng, Trung tâm

Đào tạo khu công nghệ cao thành phố Hồ Chí Minh, Công ty cổ phần Giáo dục quốc

tế Sun Edu năm 2024 về việc xây dựng được mạng lưới các chuyên gia trong lĩnh vực

công nghệ: Vi mạch, bán dẫn, điều khiển và tự động hoá, robot, Iot…(gọi tắt điện –

điện tử, chíp bán dẫn). Để triển khai, Ban quản lý khu kinh tế Hải Phòng đề nghị doanh

nghiệp trong các khu công nghiệp, khu kinh tế Hải Phòng có ngành nghề sản xuất về

“điện – điện tử, chíp bán dẫn” thống kê nhu cầu lao động cần đào tạo qua đường link:

https://docs.google.com/forms/d/1hYBOGFyeb23uIUqy6kK6DUcoj-t2Q7YojmNphEccBhE/edit

Trường hợp có vướng mắc hoặc cần làm rõ thông tin, đề nghị các đơn vị liên hệ:

Phòng Quản lý Lao động - Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng; Địa chỉ thư điện tử:

quanlylaodong.heza@gmail.com; Điện thoại:  0366 881 486 (Mr Tùng)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, P.QLLĐ/BQL.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Minh

https://docs.google.com/forms/d/1hYBOGFyeb23uIUqy6kK6DUcoj-t2Q7YojmNphEccBhE/edit
mailto:quanlylaodong.heza@gmail.com

		2024-08-13T10:02:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Minh <Nguyenquangminh.heza@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T10:40:14+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T10:40:14+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T10:40:15+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!